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Opis produktu
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ZABAWKI DO NAUKI
NURKOWANIA W WODZIE
KOLOROWE RYBKI 4
SZTUKI DIVING GAME

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Kolor

Rodzaj

Szerokos¢ produktu
Wiek dziecka
Certyfikaty, opinie, atesty
Gteboko$¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

28,88 zt
3016211
3016211
8718964176816
8718964176816
3016211

ZD TRADING
wielokolorowy
inne

18.5

3 lata +

CE

2

28
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Kolorowe rybki. Zabawa w nurkowanie. Diving game.

Wrzu¢ do wody dinozaury i patrz uwaznie gdzie osadza sie na dnie. Nastepnie nie pozostaje nic innego jak tylko zanurkowac i
je wytowic.

0 Cztery rybki w zestawie
0 Swietny trening nurkowania dla Twojego dziecka.

0 Wymiary rybki (1 sztuka): 10 x 7 cm
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